

9/2013 213 173



PREF113117813



**Bidvest**  
Foodservice

**FAKTURA**

**113117813** Číslo zák : **707003** IČO: 17078482 DIČ: 2021240980

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: **513011526**

Adresa dodania: **2100**

**Stredná odborná škola obchodu a služieb**

**Sídl. Duklianskych Hrdinov 3 08001 Prešov**

Strana : 1  
OZ ...: 5518  
Depo ..: PRE  
Stred. : 50 PP

SK  
69-9-7  
ES

Stredná odborná škola obchodu a služieb

Zmena v dokumente



Sídl. Duklianskych Hrdinov 3 08001 Prešov

Dátum dodania ..: 22.2.2013  
Dátum vystavenia: 22.2.2013  
Dátum splatnosti : **15.3.2013**  
Č. účtu : **8010-0611022233/7500**  
IBAN ..:  
Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník      ObjekZnačka: 0  
Vytlačil .....: ALEL      Vodič číslo : 030 Tel:0911751251  
Vystavil .....: ALEL      Vodič meno: Fotta, 30 NM557BH IVECO DAILY  
Auto dod. ..:  
Obchodný zástupca: Matej Ľuboš (G) tel:905558920

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 211212	3,00	KURACIE STEHNÁ 200G 1*10 KG	2,39	2187	2,3900	30,00 kg	71,70	20
2	Mr 416089	1,00	KÚPEĽNÁ ZELENIN.ZMES 4*2,5KG	1,29	1155	1,2900	10,00 kg	12,90	20
3	Ch 721210	7,00	DUSENÁ ŠUNKA CCA 3,5 KG PV	3,69	4143	3,6900	7,00 kg	25,83	20
4	Ch 797150	10,19	*ZL* BRAVČ.KARÉ CHLAD. BK PV	3,20	3184	3,2000	10,19 kg	32,61	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: \_\_\_\_\_  
Podpis, pečatka a meno

www.objednattovar.sk  
www.bidvest.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Sadzba DPH	20%	Mena:-EUR-	
Základ	143,04	Celkom základ :	143,04
DPH:	28,61	Celkom DPH ...:	28,61
Celkom	171,65	Zaokrúhlenie ..:	0,00
		<b>Celkom ...:</b>	<b>171,65 EUR</b>

Netto kg : 57,1900      Brutto kg: 59,25      Kal.kt: 4,00